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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\[I\?[r}llrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M11401019T
2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Residence I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohézgjatja Nga: 27/01/2021
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ibrahim Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, 1019
8. Kapitali 1.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit,
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo
bregdetare/plazheve per gellime turistike, duke administruar,
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave et;.
Gjithashtu, shogeria mund te kryeje ¢do lloj veprimtarie apo
transaksion tjeter ge lidhet me pasuri te luajtshme e te
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale,
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e
objektivit te shogerise, ge nuk ndryshon aktivitetin paresor te
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shogerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin

shqgiptar ne fuqi.
10. Administratori/ét Andi Qerosi
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 31/08/2021 Deri: 31/08/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Anchor Investments
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: Seaside Residence |
E-Mail: info@anchorinvestments.al

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694288994

15. Statusi: Aktiv

Daté: 20/04/2026




